[image: ]

Российская    Федерация
Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.11.2019г.   № 63
п. Травково

       Об утверждении списков контрольных вопросов при проведении плановых проверок в отношении  юридических лиц,
индивидуальных предпринимателей

    	В соответствии с частью 11.3 статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008  №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.02.2017 № 177 «Об утверждении общих требований к разработке и утверждению проверочных листов (списков контрольных вопросов)»
Администрация Травковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список контрольных вопросов, используемый при осуществлении плановой проверки по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Травковского сельского поселения согласно приложению 1.
2. Утвердить список контрольных вопросов, используемый при осуществлении плановой проверки по муниципальному контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог  местного значения в границах населенных пунктов Травковского  сельского поселения согласно приложению 2.
3. Списки контрольных вопросов опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения» и   разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

         	Глава сельского поселения                                           Я. Н. Орлова

image1.png